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

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1037 KVINESDAL Gnr: 104 Bnr: 1 Festenr: 5

Eiet/festet: Festet

Areal: 820 m² Arealkilde: Areal er hentet fra matrikkelutskrift.

Hjemmelshaver: Kjell Arvid Håland

Adresse: Høgeveien 16, 4480 KVINESDAL

Kommentar: Tomtegrenser er noe uklare ettersom det ikke foreligger målebrev og det er kun tegnet inn sirkeltomt.
Bør sjekkes ytterligere.

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Matrikkelutskrift Ja

Matrikkelkart Ja

Megler Legal advokat og
eiendom AS

25.09.2017 Meglers opplysninger er gitt ved rekvirering.

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Egenerklæring er ikke fyllet ut eller fremvist. Boligen er utleid.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Enebolig

Byggeår: 1924  Kilde: Byggeår er hentet fra Eiendomsverdi.no

Anvendelse: Underetasje og 1. etasje er ved befaring utleid. 3. etasje og loft ikke i
bruk

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje 76 63 56 7 Utvendig bod bak bygg er ikke
medtatt i areal.

1. etasje 81 69 69

2. etasje 89 77 77 2. etg er ikke innredet og areal
vurderes som S-rom av den grunn.

Loft Loft har ikke målbart areal pga
takhøyde

Sum bygning: 246 209 125 84

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

BRA er oppmålt på stedet mens BTA er skjønnsmessig beregnet og kan avvike noe.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje Bad/vaskerom, gang, kjøkken, stue, soverom Bod

1. etasje Bad/vaskerom, kjøkken, stue 1, stue 2, spisestue,
soverom

2. etasje Bad, gang, wc, 3 soverom

Loft
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Uthus

Uthus

Byggeår:

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 40 36 36 Garasje ved siden er ikke medregnet
i areal.

2. etasje 35 33 33

Sum bygning: 75 69 0 69

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

BRA er oppmålt på stedet mens BTA er skjønnsmessig beregnet og kan avvike noe.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje

2. etasje

Konstruksjoner

Enebolig

Bygning generelt - Enebolig

Bygning, generelt

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Bolig er gammel og det må påregnes noe skjevheter i bygningens konstruksjoner som
følge av naturlige bevegelser i materialer. Det er registrert noe treskadedyr (sannsynligvis
morr) i boligen. Det bør behandles mot dette for å unngå svekkelser i konstruksjoner.
Dette er synlig i loftsetasje mot takkonstruksjon.
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Bygning, generelt

Beskrivelse: Bygning har tidligere hatt en påkjøringsskade inn på hjørnet av grunnmur som ikke er ferdig
utbedret.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Siden utbedring ikke er ferdig er det usikkerhet om grunnmur har samme bæreevne som
tidligere. Det er satt inn noen lecablokker men arbeidet er ikke ferdigstilt. Bør sjekkes
ytterligere.

Bygning, generelt

Beskrivelse: Bolig er bygget med delvis nedgravd underetasje som har innforte trevegger.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Deler av kjeller er bygget med trevegger innenfor betongvegger. Denne type konstruksjon
er noe utsatt for skjulte fuktskader. Ved befaring ble det ikke funnet indikasjon på slike
skader. Tg er satt med tanke på alder.

Overflater, generelt - Underetasje / Bod

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Bod er ikke ferdigstilt innvendig.
Ifølge leietaker ble bolig påkjørt av bil på dette hjørnet, men utbedringer er ikke ferdigstilt
verken innvendig eller utvendig.

Overflater, generelt - 1. etasje / Stue 2

Beskrivelse: Stue var overfylt med innbo og er ikke videre kontrollert.
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